استعفای رضاشاه و مطالعه درباره بازگشت قاجاریه به سلطنت، کودتای ۱۹۲۵، زندگی حمید قاجار در انگلستان، مراجعت وی به ایران در ۱۹۵۷، بازجویی وی به وسیله ساواک، قوام السلطنه، خصوصیات فردی ایرانیان، مظفر فیروز، خاندان پهلوی، و والا حضرت

اشرف پهلوی.

دکتر قاسم غنی در یادداشت‌های مورخ شنبه سوم جون ۱۹۵۰ (۱۳ خرداد ۱۳۲۹)، پنج «طبقه انگلوفیل» ایرانی را معرفی می‌کند. طبقه دوم که «عملاً وارد کار انگلیزها و دوانر و ادارات مربوط به آنها هستند، مثل اعضای ایرانی نفت جنوب و بانک شاهنشاهی»،^۱ هویت ایرانی خود را به طور کامل از دست داده اند. دکتر غنی همچنین می‌نویسد که انگلیس دوستی این طبقه به جایی رسیده است که «زنهای خود را یاد داده اند که چگونه با انگلیزها حشر کنند...